1
2

Муниципальное образование «Птичнинское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
11.07.2016
№244
с. Птичник
Об утверждении Перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) на 2016 год
В соответствии с Федеральными законами от 24.07.2007 № 209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «Птичнинское сельское поселение», Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) на 2016 год.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по бюджету, налогам и сборам (Грушко Л.А.).
3. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене Птичнинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».
4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения

Е.К. Штанько
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

сельского поселения

от 11.07.2016 №244

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) на 2016 год
	№
	Реестровый номер
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер
	Площадь
	Год постройки
	Балансовая стоимость (руб.)
	Амортизация (износ) руб.
	Дата  и реквизиты документов возникновения (прекращения) права муниципальной собственности
	Сведения о правообладателе недвижимости и об установленных ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты возникновения и прекращения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	120002
	Котельная
	с. Кирга,
ул. Центральная, 13а
	79-27-09/006/2007-474
	39,3 кв.м
	1988
	89900,00

	свидетельство о регистрации права собственности от 06.11.2009г. №27-АВ 345735
	Администрация Птичнинского сельского поселения (возникновение)